



## Bir ruhsatsız eczane Ve bir ibret vesikası

*Türkiye'nin üç büyük ilinin birinin göbeğinde  
bir özel poliklinikte  
ruhsatsız eczane  
faaliyet gösteriyor.*

*İzmir Eczacı Odası yasalara aykırı ruhsatsız ecza-  
nenin kapatılmasını istiyor.*

*Sağlık Bakanlığı'nın yanıtı ibret vesikası; "Gereken  
yazı yazıldı!"*

Sosyal Sigortalar Kurumu'nu özelleştirme meraklısı siyasi iktidarlar işçi sendikalarının tepkisini aşamayınca S.S.K yöneticileri sağlık hizmetlerinde ayaktan tedavi hizmetlerini özelleştirmeye yöneldi.

Bir zamanlar S.S.K'nın başarılı ve medyanın altın çocuğu genel müdür **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun tartışılan son döneminde yayınlanan yönetmelik ile S.S.K'nın ayaktan tedavi hizmetlerinde özel polikliniklerden hizmet satın alması sağlandı.

Belki genel müdür **Kılıçdaroğlu** yeni

uygulama ile her ne kadar **Türk Tabipler Birliği**'ni, hatta Kurum'da görevli hekimleri karşısına alsada da 18



Nisan 99 genel seçimlerinde milletvekili olma hayalini bir çok meraklı gibi DSP saflarında gerçekleştirmeye çalıştığı için dönemin DSP'li Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı **Nami Çağan**'a hoş görüldüğünü düşünüyordu.

Ancak hiçbirşey **Kılıçdaroğlu**'nun düşündüğü gibi olmadı. Ne Kendisi DSP sıralarında milletvekili olabilecek yer bulabildi. Ne de anlaşmalı özel polikliniklerde sigortalı hastaların ayaktan tedavi olmalarındaki anlamlı(?) düzenlemeler.

### **BİR - İKİ UCUBE KALDI ONLARDAN GERİYE!**

Sosyal Sigortalar Kurumu'nun ayaktan tedavi hizmetlerini satın almasına olanak sağlayan Yönetmeliğin yayınlanmasından sonra **Ankara** ve **İzmir**'de bir iki örnek yaşandı.

Medyanın da ilgisi çeken **İzmir**'de S.S.K ile anlaşmalı özel poliklinik **İkiçeşmelik** diye bilinen tarihi bir yerleşim yerinde açıldı.

**DUSAŞ**  
Özel Sağlık  
Hizmetleri

Turizm ve Su İşletmeciliği San. ve Tic. Ltd.Şti. ünvanlı ticari kuruluş tarafından işletilen özel poliklinik içerisine aynı yıl hemen, yasa ve yönetmeliklere aykırı bir de ruhsatsız eczane açılıyor ve S.S.K'lı hastaların reçetelerindeki ilaçlar bu eczaneden veriliyordu.

## İZMİR ECZACI ODASI KAPATILMASINI İSTİYOR.

DUSAŞ adlı özel poliklinikteki ruhsatsız eczane ilgili kesimlerin sessizliği sonucu faaliyetini rahatlıkla 1999 yılı Kasım ayına kadar sürdürdü.

İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu geçtiğimiz yıl Kasım ayı başında Sağlık Bakanlığı'na başvurup, S.S.K'nun ancak kendisine ait poliklinik hizmeti verdiği sağlık kuruluşlarında eczane açma ve ayaktan muayene olan sigortalılarına tedavi hizmetlerinde ilaç verme hakkı bulunduğu, DUSAŞ ünvanlı özel polikliniğin ise S.S.K ile anlaşmalı olduğu, S.S.K'nın sadece hizmet satın aldığı ticari bir kuruluş olduğu, o nedenle DUSAŞ Ltd.Şti ünvanlı özel poliklinikte herhangi bir biçimde eczanenin faaliyet göstermesinin yasalara aykırı olduğunu belirtip ruhsatsız eczanenin kapatılmasını istedi.

# İzmir'de SSK'lıya, 5 Yıldızlı sağlık hizmeti

Özel bir sağlık merkezi ile anlaşılan SSK, yılbaşından itibaren hastalara modern binada, modern cihazlarla kuyruksuz, çilesiz tedavi hizmeti verecek



Hasta bir an olsun yalnız bırakılmayacak

Dusaş Özel Tıp Merkezi ile protokol imzalayan SSK, yılbaşından itibaren hastalara bu modern klinikte tedavi hizmeti verecek. Dusaş Genel Müdürü Dr. Turan Cınar (yanda) merkezde kuyruk, klinik içinde adres sorma gibi çilelerin sona ereceğini söyledi. "Hastaya gelmeden gölgesine kadar, doktor ve hemşireler refakat edecek" dedi



SAĞLIK personeli sıkıntısını anlaşılmış özel bakım formüllüyle çözüme hazırlanan SSK yönetimi, poliklinik hizmetlerini özelleştirdi. Yılbaşında SSK'lıların hizmetine açılacak Dusaş Özel Tıp Merkezi'nin Genel Müdürü Dr. Turan Cınar, SSK Genel Müdürlüğü ile imzalanan protokol çerçevesinde çalışmalarını söyledi. İzmir'in Anafartalar Caddesi'nde üç katlı ve toplam 2 bin metrekare kapalı alanda poliklinik hizmeti vereceklerini belirten Cınar, dünyanın en modern ayakkı tedavi sisteminin Türkiye'ye getirildiğini savundu.

### 2 milyon dolara mal oldu

Dr. Cınar, yaklaşık 2 milyon dolara malolan merkezin özelliklerini şöyle anlattı: "Hasta sağlık kartıyla başvuracak, kendisini bir bakım karalayacak ve yönlendirilecek. Hasta numara alıp, kafeslerde sıranın kendisine gelmesini bekleyecek. Sıra geldiğinde bir hastes hastayı doktora götürecektir. Hastalar muayene sonrası laboratuvar ya da eczaneye gidip de hastaya refakat edecek. Artık kapılarda beklenme, kuyruk ve yanlış kuyruklarda zaman geçirme önemi sona eriyor."

### 24 saat nöbetçi doktor bulunacak

Dr. Cınar, bir SSK polikliniğinde olması gereken tüm poliklinikler hazırlanmış, yuz aylarında gastroenteroloji, kardiyoloji servislerinin de hizmete geçeceğini kaydetti. Merkezde ultrason, röntgen, her türlü laboratuvar hizmeti verilecek. MR gibileri teddikler için ise hastalar anlaşma çerçevesinde SSK hastanelerine sevk edilecek. Türkiye'deki tüm SSK dispanser ve polikliniklerinin mesai saatlerinde açık olduğunu, merkezin 24 saat açık olacağını belirtti. Dr. Cınar, her servise mutlaka bir bakımın nöbetçi bulacağını söyledi.

İZMİR (İHA)

## İNANILMAZ YAZILI YANIT

Tarihi belge olması açısından, yazılı olması açısından Sağlık Bakanlığının yanıtı tam bir ibret vesikası olarak saklanmalı.

Türkiye'nin en büyük üç ilinin birinde; İzmir'in göbeğinde yasalara yönetmeliklere aykırı ruhsatsız eczanenin faaliyet gösterdiği saptanıyor. Kapatılması isteniyor.

Sağlık Bakanlığı yazılı yanıt veriyor;

"Bakanlığımızca S.S.K'nun kendisine ait olmayan sağlık tesislerinde kanunlara aykırı şekilde eczane açılmayacağı hususunda gereken yazı S.S.K Genel Müdürlüğü'ne yazılmıştır."

## BU DURUMDA BAKANA YAZILI SORU

İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Sağlık Bakanlığının ruhsatsız

eczanelerle ilgili" yazışmalarla mücadele"ni Sağlık Bakanı'na yazılı sordu;

### Sayın Bakanım;

Yasa ve yönetmeliklere aykırı özel bir ticari poliklinik içerisinde faaliyet gösteren ruhsatsız bir eczanenin yazışmalar çerçevesinde faaliyetinin izlenmesi ile yetinilmesi tarafımızca anlaşılammaktadır.

Bu durumda ruhsatsız bir eczanenin saptanması sonucu eczanenin kapatılması için eczaneyi işleten kişi yada kuruluşlara yazı mı yazılacaktır, yoksa Bakanlığınızın ilgili birimlerince ruhsatsız eczane kapatılmakta mıdır?

Şimdi Sağlık Bakanının yanıtı bekleniyor.